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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51805047O

2. Data e Regjistrimit 05/06/2025
3. Emri i Subjektit VENTRA ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2025
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bashkia Tiranë, Rruga e Kavajes, Qendra Ate 
Zef Valentini, ND.152, Kati 1, Njesia Bashkiake Nr.7, sip. 
12 m2 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i energjise elektrike nëpërmjet burimeve hidro, 

termike, të erës, fotovoltaike dhe çdo formë tjetër të 
ngjashme të energjisë së rinovueshme;; Studimi, projektimi, 
ndërtimi i impianteve të mësipërme në çdo fazë të tij, me 
burimet e veta ose duke nënkontraktuar palë të treta për këtë 
qëllim, shitja, blerja, transporti, montimi dhe projektimi i 
makinerive, impianteve, linjave të shpërndarjes dhe pajisjeve 
dhe pjesëve rezervë të nevojshme për prodhimin, 
shpërndarjen dhe shitjen e energjisë elektrike të prodhuar. 
Pjesëmarrja në shoqëri të tjera dhe dhënia e ndihmës palëve 
të treta në lidhje me prodhimin, shpërndarjen dhe shitjen e 
energjisë elektrike nga burime të rinovueshme. Shitja, 
shpërndarja e energjisë së prodhuar, pa limit brenda ose 
jashtë vendit dhe ndaj subjekteve publike ose private, në 
përputhje me lejen e marrë nga organet shteterore. Shoqëria 
mund  të kryejë çdo aktivitet tjetër  të nevojshëm apo të 
dobishëm për realizimin e qëllimeve  të Shoqërisë.
Ilirjan Qereshniku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2025                Deri: 01/06/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirjanQereshniku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VENTRA ENERGY SH.P.K.
E-Mail: klaudiobushaj@yahoo.com 
klaudiobushaj@yahoo.com 
Telefon: 0697877008  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-456934-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD2E63F-013D-4B3D-9F03-0F5D9ADE0A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B66F81-FF3B-4A7E-B0E6-1BFCD047973A

